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Regionalni zakovska liga 2025/2026

o w W Vé v Ve
Prubeézné PO radi - zapo &itano p &t nejlepsich vysledk @ z osmi turnaj G

PFimy postup ELO k 1.10.2025
PFimy postup ELO k 1.2.2026
Kategorie Junio Fi

Jméno VT
Zeman Tomas Mathia:
Duda Vit
Skrob Jan
Ottomansky Vit
Kouba Jose
Glasberger Filip
Turzik Adam

Kategorie HD 16

Jméno VT
Borgula Michael
Kvacova Lenks
AntoS Boxivoj
Strastny Simor
Skarydova Eliska
Jindrakova Alzb éta
Zvanovec Kristan
Svatai Jan
Vilinger Elias
DolezZel Rober
Pezda Sépan
Navratil Samuel
Céstka Matgj
Brabec Filip
Honcharenko Stepat
Jakob Ondrej

Rapid
ELO

1131
1077
109¢
117¢
105¢
105¢
103¢

Rapid
ELO

125¢
121¢
114(
111z
100¢
109(
129¢
126¢
107¢
109(
1017
1247
100¢
110¢
105¢

ELO

ELO

oddil

ViaSim
ViaSim
Zvole
St.Skalice
Ritany
Ritany
ViaSim

oddil
SS Stama
Sedkany
Brodce
Sedkany
V0aSim
Sedkany
SS Stama
Ritany
ViaSim
St.Skalice
Ritany
St.Skalice
Sedkany
Zvole
Sedkany

105C Mukarov

Reg.¢islo

4776(
4787:
5165(
50317
6098¢
4984¢
6183’

Reg.¢islo

5919¢
5228’
5068¢
51867
4748¢
5595¢
6135¢
6038¢
5910¢
5604:
6098’
61367
6042¢
5576(
5876¢

Poc.

Nar. Kat. tur.

1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C

J
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Poc.

Nar. Kat. tur.

12
12
11
11
11
12
12
11
12
11
12
12
12
11
12
11

1€
1€
1€
1€
16
16
1€
1€
1€
1€
1€
1€
1€
1€
1€
1€

2
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Celkem
body umisténi
15 36
13,5 3
12,5 47
9 1C
5 3C
5 33
5 5C
Celkem
body umisténi
2C 11
17 19
17 19
16 25
14.C 3C
12 51
11 2
11 2
11 3C
10,5 58
9,t 72
9 9
8,5 9C
7,5 18
6 28
5,5 44

Sedl €any
20.09.2025
body umist.
7 19
6,5 22
5,5 28
9 10
5 30
Sedl €any
20.09.2025
body umist.
10 6
8 12
8 11
7 15
7,5 17
5 33
11 2
5 16
4,5 34
5 31
9 9
3 41
7,5 18
5,5 44

Pravonin
18.10.2025
body umist.
8 17
7 12
7 19
5 33
5 50
Pravonin
18.10.2025
body umist.
10 5
9 7
9 8
9 10
7 13
7 18
11 2
6 14
6 25
4.5 41
55 49
6 28

Ri¢any
17.11.2025
body umist.

Ri¢any
17.11.2025
body umist.
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Jiriéek Petr
Heroutova Sarka
Rosilek Filip
Suk Michael
Vesela Veronike

Kategorie HD 14

Jméno VT
JansSta Dominik
Vilinger Jan

Zajic Jind¥ich
Bréak Max
Michalek Vladimir
Jindrak Ota

Kotlar Nikolas
Blaha David
MikeSova Katefina
Melicharova Veronika
Glogar Ondiej
Dolezelova Katéina
Korinek Vitek
Klicha Ji¥i
Némcova Marie
Hnatkova Katefina
Simek Martin
Andrik Filip

Pezda Simoi
Horakova Eliska
Melicharova Tereze
Pirko Vojt éch
Vlasék Vojtéch
Vopalkova Lada
Hofmann Thomas
Novotny Pave
Vacek Viktor
Kostecky Michal

101C

97¢
101<

Rapid
ELO
141¢
127¢
111¢
112¢
113(
108¢«
103¢
104¢
105¢
134¢
1047
101c
119¢
1007
102¢
987
992
103¢
981

122(¢
108¢

991
108¢
103¢
105(C

1021

92¢

ELO

102z

105(C

1012

Ritany
Chocerady
Sedkany
SS Stama
Vlasim

Oddil
Ritany
Vlasim
Zvole
St.Skalice
Vlasim
Sedkany
Brodce
Ritany
Ritany
Ritany
Ritany
St.Skalice
Ritany
Vlasim
Ritany
Ritany
Sedkany
Ritany
Ritany
Mukarov
Ritany
SS Stama
Vlasim
Vlasim
Zvole
Sedkany
Ritany
SS Stama

5117¢

5595¢
5888!

Reg.¢islo

5359¢
5911(
5947¢
6129!
5910:
5660¢
5481(
5973!
5288:
5322(
5359!
5612¢
5708
6113¢
5170¢
5792¢
6042:¢
6184
6098¢

5322!
6148¢

5273¢
5947¢
5660+
5703!

11
D 12
12
12
D 12

Nar. Kat.

13
14
14
14
14
14
13
14
D 13
D 13
13
D 14
13
14
D 13
D 14
14
14
14
D 13
D 14
13
13
D 14
14
13
13
13

1€
1€
1€
1€
1€

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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5 35
4,2 54
4 45
4 48
3 68
Celkem

body umisténi
24 5
21 7
18 17
17 2C
15 36
14.C 32
12 54
11t 51
11,t 72
11 5
11 53
9,t 7C
9 7
9 86
8,5 78
8,5 8C
8,5 93
8,5 107
8 96
8 111
7 13
7 2C
7 48
7 11¢
6 23
5, 28
5,5 45
5 37

4 48
Sedl €any
20.09.2025
body umist.
11 4
11 3
9 8
7 14
7 20
6,5 21
6,5 23
5,5 27
6 42
11 5
5 32
4 38
9 7
4 50
4 39
4,5 37
4 53
3,5 54
4 52
3,5 56
7 13
3,5 55
5,5 29
5,5 45

5 35
4.5 54
4 45
3 68
Pravonin
18.10.2025
body umist.
13 1
10 4
9 9
10 6
8 16
8 11
55 31
6 24
55 30
6 21
55 32
5 36
4.5 39
4 43
4.5 40
5 53
4 44
4.5 55
7 20
7 48
3,5 64
6 23
5 37

Ri¢any
17.11.2025
body umist.
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Ceperové Lenke
Stastna Barbore
Paryzek Jakuk
Ondrakova Nikola
Revell Filip

Kategorie HD 12

Jméno
Soukup Erik
Bréak Alex
Horak Michal
MikeSova Veronika
Vopalkova Hella
Hamera Vincent
Lejéek Matous
Zahradka Filip
MosSni¢ka Vit
Stannkova Andrea
Kamenik Old¥ich
Motyka Joset
Hazafy Desmond Georg
Sedl&ek Jind¥ich
Stastna Zora
Hristova Natalie
Gregor FrantiSek

Kategorie HD 10

Jméno
Lejéek Tadea:
Dolezel Jar
Massa Julie
Hronikova Stella
Korinek Martin
Vopalka Antonin

VT

VT

1037
98¢t
100¢
1007

1011

Rapid
ELO ELO
137¢
1067
107¢
104:
100z
99(
98¢
106(
102¢
96¢
102¢
103(
981
97¢
101¢
981
972

Rapid
ELO ELO
99¢
99¢
110¢
104¢
931
94c¢

BeneSo
Ritany
Ritany
ViaSim
SS Stama

oddil
Ritany
St.Skalice
Ritany
Ritany
ViaSim
ViaSim
ViaSim
SS Stama
Sedkany
ViaSim
Ritany
V0aSim
Ritany
ViaSim
Ritany
V0aSim
SS Stama

oddil
ViaSim
St.Skalice
Ritany
Ritany
Ritany
ViaSim

5170¢
6184:
5273!

Reg.¢islo
5359¢
6129(
6098:
5487¢
6114

6113¢
6147¢
5941¢

60367

5764
6113
STTT:
6113!

Reg.¢islo
6113¢
5930¢
5549¢
5359
6016¢
6114(

13
14
14
14
13

Nar. Kat.

1t
1€
1€
1t
1€
1t
1€
1t
1t
1€
1t
1€
1t
1€
1€
1€
1t

Nar. Kat.

19
17
17
17
17
18

14
14
14
14
14

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

1C
1C
1C
1C
1C
1C
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5 52
4,2 35
4 56
4 59
4 6C
Celkem
body umisténi
23 4
12 46
12 54
11 77
7,5 11¢
6,5 12C
6,5 121
6 26
6 26
6 12¢
5,5 46
5 51
4 42
4 46
4 51
3 66
2,5 71
Celkem
body umisténi
8,5 85
8,% 97
6 14
6 27
6 96
5 131

4,5 35
Sedl €any
20.09.2025
body umist.
12 1
6 24
6 25
6 43
3,5 57
2,5 62
3 58
6 26
3 60
5,5 46
4 51
Sedl €any
20.09.2025
body umist.
4 47
4,5 36
4 49
2 64

5 52
4 56
4 59
4 60
Pravonin
18.10.2025
body umist.
11 3
6 22
6 29
5 34
4 62
4 58
3,5 63
6 26
3 69
5 51
4 42
4 46
3 66
2,5 71
Pravonin
18.10.2025
body umist.
4.5 38
4 61
6 14
6 27
2 47
3 67

Ri¢any
17.11.2025
body umist.

Ri¢any
17.11.2025
body umist.
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1t
1€
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18
19
2C
21

Kudera Jiri
Stainikova Laura
Jedlan Jakuk
Maly Bruno

Ku éera Stanisla\
Kudera Matégj
Kuéerova Alene
Janatka Vilém
Stastna Klara
Jifinec Matyas
Hroch Barnabas
Hronikova Ellen
Zak Ondrej
Jerman Jakub
Pavlis Jachyn

99¢
98¢

95(

95¢

95(
94:
100¢

98¢
96¢
96¢

954
957

96(
93(
921

ViaSim
ViaSim
SS Stama
Ritany
ViaSim
ViaSim
ViaSim
ViaSim
Ritany
ViaSim
ViaSim
Ritany
ViaSim
ViaSim
ViaSim

5848(
6113¢

STT77¢

5764

19
19
18
17
17
19
17
17
18
19
18
2C
17
18
18

1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
1C
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13¢
131
57
4C
56
61
72
73
65
74
75
76
77
78
79

1

3,5

63
66

40

59
61

65

3,5

2,5
2,5

P NDNDNDN

0,5

70
65
57

72
73

74
75
76
77
78
79



